

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (402050) PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH
ALOKASI : Rp. 4.990.496.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	332.297.000	332.297.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	27.693.000	27.693.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			79.071.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	79.071.000	79.071.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			303.072.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan IV [10 ORG x 12 BLN x 22 HR]	2.640,00 OH	41.000	108.240.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III [19 ORG x 12 BLN x 22 HR]	5.016,00 OH	37.000	185.592.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II [1 ORG x 12 BLN x 22 HR]	264,00 OH	35.000	9.240.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			32.987.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	30.449.000	30.449.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.538.000	2.538.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			680.452.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			211.879.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			171.814.000	RM
	- Pramubakti [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	1.800.000	117.000.000	
	- Satpam [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.800.000	23.400.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.800.000	23.400.000	
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Air Minum/ Galon	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
	- Fotocopy	1,00 TH	2.014.000	2.014.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			6.188.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari -hari Perkantoran Lainnya	1,00 THN	6.188.000	6.188.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			33.877.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	33.877.000	33.877.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			217.928.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			105.400.000	RM
	- Langganan Internet pendukung SIPP	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	2.600.000	2.600.000	
	- Tambahan Langganan Internet (BA.BUN)	1,00 THN	72.800.000	72.800.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.200.000	RM
	- Biaya Pengiriman SuratDinas	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			87.028.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	3.569.000	42.828.000	
	- Tambahan Langganan Listrik (BA.BUN)	1,00 THN	44.200.000	44.200.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			6.300.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	525.000	6.300.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			18.000.000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			142.170.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (402050) PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH
ALOKASI : Rp. 4.990.496.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	- BBM Genset <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)	1,00 THN	1.800.000	1.800.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.429,00 M2	30.000	42.870.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor.	1.832,00 M2	5.000	9.160.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			88.340.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2,00 UNIT	27.280.000	54.560.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	6,00 UNIT	2.780.000	16.680.000	
	- Pemeliharaan PC	13,00 UNIT	300.000	3.900.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	18,00 UNIT	200.000	3.600.000	
	- Pemeliharaan Printer	16,00 UNIT	250.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	6,00 UNIT	600.000	3.600.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			48.925.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			45.600.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	400.000	14.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			3.325.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 1 ORG]	1,00 STEL	625.000	625.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/ Pramubakti [1 STEL x 6 ORG]	6,00 STEL	450.000	2.700.000	
E	Penyelenggaraan Kearsipan/ Perpustakaan/ Dokumentasi			1.500.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.500.000	
F	PENATAUSAHAAN DAN REKONSILIASI SAI			6.360.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			6.360.000	
	> Verifikasi dan Telaah Lap. BMN ke Korwil			2.120.000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KEG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	> Verifikasi dan Telaah Lap. Keuangan/SAIBA Ke Korwil			4.240.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG x 4 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
G	RAPAT KOORDINASI			1.080.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.080.000	
J	KOORDINASI/KONSULTASI/REVISI/SOSIALISASI ke PTA/MA/KPKNL/KPPN/DJPB			43.050.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			43.050.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 10 KEG]	60,00 OH	380.000	22.800.000	
	- Uang Transport [3 ORG x 10 KEG]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 10 KEG]	30,00 OH	525.000	15.750.000	
K	KONSULTASI PENYUSUNAN ANGGARAN			7.560.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			7.560.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (402050) PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH
ALOKASI : Rp. 4.990.496.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> BIAYA PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PENYUSUNAN ANGGARAN			7.560.000	
	- Uang Saku Paket Fullboard [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18,00 OH	120.000	2.160.000	
	- Uang transport [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OH	135.000	810.000	
	- Paket Meeting Fullboard Luar Kota [3 ORG x 2 HR x 2 KEG]	12,00 OH	382.500	4.590.000	


RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (402050) PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH
ALOKASI : Rp. 4.990.496.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			116.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			116.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		116.000.000	
052	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			116.000.000	p
A	Pengolah Data Pendukung SIPP/ PTSP			116.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			116.000.000	RM
	- Laptop	2,00 UNIT	8.000.000	16.000.000	
	- PC	8,00 UNIT	8.000.000	64.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	2.200.000	11.000.000	
	- Pengadaan Laptop Hakim (BA.BUN)	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Payakumbuh, 8 Juli 2019
 Kuasa Pengguna Anggaran
 Pengadilan Agama Payakumbuh



Usman, S.H
 NIP. 196412311983021001